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Ametlik Narva-Jõesuu linna ajaleht

...Karistati suure rahalise trahviga2 2025. aasta on Eesti Raamatu 
aasta.4

Eesti Vabariigi 107. aastapäe-
val saame tunda ühiselt rõõmu 
meie oma rahvusriigi iseseisvuse 
ja vabana hakkama saamise üle. 
Nende 107. aastate sisse mahtus 
esimene Eesti Vabariik, okupat-
sioon ning taasiseseisvumine ja 
kõik need inimesed kes võitlesid 
Eesti vabaduse nimel, hoidsid 
rusikat taskus okupatsiooni ajal, 
aitasid kaasa Eesti taasiseseis-
vumisel ja ehitasid Eesti uuesti 
ülesse.
Vabadus ise otsustada ja valikuid 
teha on suur luksus ja samas ka 
suur vastutus. Samas oleme tei-
nud otsuseid, mis meie vabariiki 
on sidunud teiste riikidega ja 
andnud juurde kohustusi, kok-
kuleppeid ja riikide vahelisi rah-
vusvahelisi suhtlemise reegleid. 
Kõik need Eesti Vabariigi sam-
mud kuhugi kuuluda ja kellegagi 
koostööd teha, on tehtud ainult 
ühel kindlal eesmärgil, tagada 
Eesti Vabariigi iseseisvus ja eesti 
rahva vaba enesemääramise õi-
gus ka tulevikus.
Täna ei lähe Eestil nii väga hästi 
ja terve maailm on justkui hul-
luks läinud. Kuid nagu iga kevad 
toob uue ärkamise, läheb ka Ees-
ti elu jälle paremaks ja lootusrik-

kamaks ning maailmas saabub 
kauaoodatud rahu.
Meie riigi sisemajanduse kogu-
toodang ühe inimese kohta on 
ligilähedane Euroopa keskmise-
le. Kunagi varem pole Eesti riik 
olnud nii rikas ja edukas kui täna. 
Kas seda rikkust tunnetab ka iga 
meie riigi kodanik, on juba oma-
ette küsimus. Kuid ikka ja jälle 
peame kuulama poliitikute jutte 
sellest, et „raha ei ole“ ja jälle on 
vaja kärpida. Ehk peakski meie 
riigi üks väljakutseid või eesmär-
ke oleks meie rahva keskmise 
palga ja pensionite tõstmine sel-
liselt, et keegi ei tunneks ennast 
tõrjutuna ning alaväärsena.
Nüüd ka meist. Kas meie linnal ja 
meie linna inimestel läheb hästi? 
Kindlasti ei ole sellele ühest vas-
tust. Lahendust vajavaid prob-
leeme on palju ja iga päevaga 
lisandub juurdegi. Õige valiku 
tegemine on alati raske ja kee-
ruline, sest kõiki probleeme ja 
ootusi korraga lahendada pole 
võimalik, selleks kõigeks korraga 
ei jätku rahagi. Usun, et linna viib 
edasi tõdemus, et kõiki elualasid 
ja tahke on linnas vaja võrdselt 
arendada ja kõige selle juures 
silmas pidada linna kodanike 

huvisid. Pidades silmas just ini-
mest ja tema otseseid vajadusi 
ning soove, jõuab ka Eesti Vaba-
riigi üldine edu iga inimeseni ja 

linnakodanikuni.
Kui 2017.aastal Vaivara vald ja 
Narva-Jõesuu linn ühinesid, 

räägiti palju ääremaastumisest. 
Keegi seda juttu ei uskunud. 
Kuid täna tunnevad ääremaas-
tumist iga maapiirkonnas elav 

inimene. Kui linn kaugeneb ini-
mestest ja linn ei vaja inimesi, siis 
inimesed ei vaja enam ka linna. 

Kuid seda me ju ei taha. 
Eesti Vabariik on ikka veel noor. 
Eriti noor on meie demokraatia 
ja meie riigi kodanike oskus ning 
valmisolek arvestada arvamuste 
paljususega. Täna valitseb veel 
sageli meie südametes soov jää-
da just oma arvamusega alati 
võitjaks. Me nõuame kõigi arva-
mustega arvestamist, et keegi ei 
tunneks, et temaga ei arvestata. 
Seda aga, kuidas demokraatli-
kus riigis kokkuleppeid saavu-
tada, me kahjuks väga arutada 
ei soovi. Kas ühisosa leidmine ei 
tähenda mitte seda, et kõik na-
tuke oma soovides järele anna-
vad ja nii leitakse ühisosa? Olen 
kindel, et tülist väsitakse alati ja 
tõusevad esile inimesed, kes ei 
keskendu mitte vastandumise-
le, vaid on valmis pigem leidma 
eriarvamuste juures ühisosa, et 
koos sellega   ühiskonda eda-
si viima. Loodan, et üsna pea 
harjume teadmisega, et tõeline 
võit tähendab seda, kui enamus 
osapooltest tunneb ennast võit-
jatena. 

2025.aastal toimub järjekordne 
Laulu- ja tantsupidu, kus eesti-
maalased tulevad kokku, et siis 

koos laulda ning tantsida vabas 
riigis. Läbi laulu ja tantsu jutusta-
takse lugusid läbi Eesti ajaloo ja 
tunnetatakse samas meie esiva-
namate kultuuri olemust ja hin-
gust. Lauldes ja tantsides oleme 
alati olnud vabad olenemata rii-
gikorrast. Seda tunnet ei saanud 
meilt keegi ära võtta. 

Meie, Eesti Vabariigi kodanike 
parim sünnipäevakink oma riigi 
107. sünnipäevaks olekski ühine 
arusaam ja soov  hoida ning viia 
elu edasi sellises Eesti Vabariigis 
ja meie kodulinnas, kus on ta-
sakaalus vabadused, õigused ja 
kohustused, kus igaüks tunneb 
ennast võrdsena võrdsete seas.
Nagu ütles Lennart Meri: “Ees-
ti riik on kulukas ja Eesti riik on 
kallis. Ta on kulukas kodaniku ra-
hataskule ja ta on kallis kodaniku 
südamele.”

Ilusat Vabariigi aasta-
päeva!  Elagu Eesti !

Aare Objartel
Narva-Jõesuu Linnavolikogu esimees

Narva-Jõesuu Linnavalitsuse 31. ok-
toobri 2024. a korraldusega nr 514 
algatati kontsessiooni erimenetluse-
ga riigihange „Narva-Jõesuu linnas 
korraldatud jäätmeveo teenuse kont-
sessiooni andmine“. Pakkumuste esi-
tamise tähtaegadeks laekusid pakku-
mused Eesti Keskkonnateenused AS-lt 
(registrikood 10277820) ja Ragn-Sel-
ls AS-lt (registrikood 10306958).
Hankekomisjon kontrollis pakkumus-
te vastavust hanke alusdokumentides 
esitatud nõuetele. Eesti Keskkonna-
teenused AS-i ja Ragn-Sells AS-i pak-
kumused vastasid kõigile hanke alus-
dokumentides esitatud tingimustele.
Narva-Jõesuu Linnavalitsuse 10. det-
sembri 2024. a korraldusega nr 560 
tunnistati edukaks Ragn-Sells AS-i 
pakkumus, kuna see sai pakkumuste 
hindamisel kõige rohkem punkte, ol-
les seeläbi majanduslikult soodsam. 
Ragn-Sells AS-i pakkumuse teenus-
tasud on järgmised (koos KM-ga): se-
gaolmejäätmete teenustasu 27,93 EUR/
m³, biolagunevate jäätmete teenus-
tasu  5,58  EUR/m³, paberi ja kartongi 
teenustasu  15,25  EUR/m³ ning suur-
jäätmete teenustasu  15,25  EUR/m³.
Vastavalt 6. jaanuaril 2025. a sõlmi-
tud korraldatud jäätmeveo teenu-
se kontsessiooni lepingule nr 25/6-
1.5/2 on Ragn-Sells AS-il  alates 5. 
veebruarist 2025 kuni 5. veebruarini 
2029  ainuõigus vedada Narva-Jõe-
suu linna haldusterritooriumil kodu-
majapidamistes, ettevõtetes, asutus-
tes jm tekkinud järgmisi jäätmeid:

1. segaolmejäätmed jäätmekoo-
diga 20 03 01 (segaolmejäätmed);

2. paber ja kartong jäätme-
koodiga 20 01 01 (vanapaber);
3. suurjäätmed jäätmekoo-
diga 20 03 07 (suurjäätmed);
4. biolagunevad jäätmed jäätmekoodi-
dega 20 01 08 ja 20 02 01 (biojäätmed).

Jäätmevedu toimub vastavalt Nar-
va-Jõesuu linna jäätmehoolduseeskir-
jale.
Alates 14. jaanuarist 2025 saab uue 
jäätmevedaja Ragn-Sells AS-i kodulehel 
sõlmida uued jäätmeveoteenuse osuta-
mise lepingud ettevõtte iseteeninduse 
kaudu (www.ragnsells.ee/iseteenin-
dus).

Samuti saadab Ragn-Sells AS alates sa-
mast kuupäevast kõigile vajaliku info 
jäätmeveo kohta, sealhulgas uued jäät-
meveograafi kud. Jäätmevedaja palub 
täita e-postiga saadetud lepingud arvu-
tis, allkirjastada need digitaalselt ning 
saata tagasi aadressile:  info@ragnsells.
ee. Paberlepingu sõlmimiseks saadab 
Ragn-Sells AS jäätmevaldajatele lepin-
guvormi, mille tuleb saata tagasi aad-
ressile:  Ragn-Sells AS, Suur-Sõjamäe tn 
50a, 11415 Tallinn. Lepingu andmete 
muutmiseks või täiendamiseks saab 
pöörduda Ragn-Sells AS-i klienditoe 
poole telefoni  60 60 439 (E-R: 08:00-
17:00) kaudu või saata kirja e-posti aad-

ressile: info@ragnsells.ee.

Uue jäätmevedaja palvel edas-
tab Narva-Jõesuu Linnava-
litsus järgmise olulise teabe:
1.  5. veebruaril  on plaanis korralda-
da kõigile huvilistele infopäev eesti 
ja vene keeles. Täpsemalt teavitame 
sellest hiljem. Infopäeval saavad le-
pingud tagastada need omanikud, 
kellele leping saadeti tavapostiga.
2. Palume tutvuda korraldatud jäätme-
veo infokirjaga põhjalikumalt. Kõik jäät-
meveo nõuded on kajastatud infokirjas.
3. Palume kõigil omanikel, kes soo-
vivad erandkorras prügiveo ko-

hustusest vabastamist, pöörduda 
selleks linnavalitsusse. See kehtib 
ka nende omanike kohta, kellele 
on varem vabastust võimaldatud.
4. Operaator palub puhastada 
lund ka konteineri tagant, et seda 
oleks võimalik vabalt liigutada.
5. Ragn-Sells’ilt tellitud (ostetud/rendi-
tud) kogumismahutite paigaldamine 
korraldatud jäätmeveo alustamise pe-
rioodil (05.02.2025-05.03.2025) on oma-
nikele tasuta.
6. Palume mitte jätta prügikot-
te konteineri juurde, jäätmeveda-
ja viib sellise prügi ära lisatasu eest.
7. Biojäätmetega seoses – kui olete ot-
sustanud kompostida jäätmeid oma 
kinnistul kinnises kompostris, palume 
anda sellest teada jäätmevaldajate re-
gistri kaudu (lisage foto kinnistul asu-
vast kompostrist) aadressil:  https://
evald.ee/narvajoesuulinn/app/jaat-
mekaitlus  hiljemalt 10.03.2025. Kui 
kompostimisest ei ole selleks täht-
ajaks teada antud, edastab vedaja 
omanikule biolagunevate köögi- ja 
sööklajäätmete äraveo graafi kud, tee-
nuse osutamine algab  01.04.2025.
Narva-Jõesuu linna korraldatud jäätme-
veo tingimused on leitavad siit: https://
www.ragnsells.ee/wp-content/up-
loads/2025/01/Narva-Joesuu.pdf.

Ragn-Sells’i jäätmekäitlusteenuste hin-
nakiri on leitav siit:  https://www.ragn-
sells.ee/hinnakiri/?id=483

Linnavalitsus

Narva-Jõesuu linnas alustab uus jäätmevedaja – Ragn-Sells AS

Head Narva-Jõesuu linna inimesed, Eesti Vabariigi kodanikud!

Nagu ütles Lennart Meri: “Eesti riik on 
kulukas ja Eesti riik on kallis. Ta on ku-
lukas kodaniku rahataskule ja ta on 
kallis kodaniku südamele.”
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Narva-Jõesuu linna 2025. aasta eelarvest fi nant-
seeritavate sotsiaaltoetuste määrade ja piirmää-
rade kehtestamine.
Igal aastal kehtestab linnavolikogu järgmise aasta sot-
siaaltoetuste määrad ja piirmäärad. Võrreldes 2024. 
aastaga järgmise aasta määrad ei muutu.

Narva-Jõesuu linna 2025. aasta eelarve I lugemine. 
Narva-Jõesuu Linnavalitsuse poolt on esitatud 2025.
aasta eelarve projekt.
Eelarve projekt on koostatud lähtuvalt meie arenguka-
vast, eelarvestrateegiast ja fi nantsolukorrast.
Põhitegevuse tulud: 10 792 144 eurot;
Põhitegevuse kulud: 10 036 833 eurot;
Põhitegevuse tulem: 755 311 eurot;
Investeerimistegevus: -1 916 499 eurot;
Finantseerimistegevus: -147 292 eurot;
Järgmise aasta eelarve maht on 16 270 465 eurot.
Võlakohustused 2 881 061.
2025. aastal ei ole plaanis võtta uusi pikaajalisi kohus-
tusi.
Investeerimistegevus moodustab üle 32 % eelarve ma-
hust. Kõige suuremad projektid on Olgina rahvamaja 
rekonstrueerimine, Narva-Jõesuu Lasteaia „Karikakar“ 
uue hoone ehitamine, Kalurisadama arendamise II 
etapp, Narva-Jõesuu kooli uue hoone projekteerimine.
Otsustati muudatusettepanekud esitada hiljemalt 
10.01.2025, lõpetada 2025. aasta eelarve I lugemine.

Tulemustasu maksmine. 
Tulemustasu maksmine linnapeale on volikogu ainu-
pädevus. Ettepanek maksta linnapea Maksim Iljin´ile 
Narva-Jõesuu Linnavalitsuse tulemusliku juhtimise 
eest 2024.aastal tulemustasu  ühe kuupalga  ulatuses.

Järgmine istung toimub eeldatavasti 29.01.2025.

Narva-Jõesuu Lin-
navolikogu 2. koos-
seisu 37. istung toi-
mus 18. detsembril.

Peremehetu ehitise hõivamise 
teade

Narva-Jõesuu Linnavalitsus avaldab teadaande 
Vabariigi Valitsuse 8.08.1996 määruse nr 211 «Pe-
remehetu ehitise hõivamise korra kinnitamine» 
punkti 9 alusel.

Narva-Jõesuu Linnavalitsus teatab, et on võt-
nud arvele peremehetu ehitisena garaaži (ehi-
tisregistri kood 121432923) Peeterristi külas 
Majanduse katastriüksusel katastritunnusega 
51401:001:0432.

Ehitise omanike kohta andmed puuduvad.

Vastuväiteid ehitise peremehetuse või selle koha-
liku omavalitsuse poolt hõivamise kohta palume 
esitada kirjalikult kahe kuu jooksul alates käes-
oleva teate avaldamisest Narva-Jõesuu Linnava-
litsusele aadressil J. Poska tn 26, Narva-Jõesuu 
linn, Narva-Jõesuu linn, 29023; e-post: info@nar-
va-joesuu.ee

Narva-Jõesuu Linnavalitsus

Narva-Jõesuu Linnavalitsus 
puutub regulaarselt kokku 
jäätmete ebaseadusliku väl-
javeo ja ladustamise prob-
leemidega linna territooriu-
mil. Linna territoorium on 
üpris suur ja hõlmab väl-
jaspool asustatud piirkondi 
paiknevaid alasid. Linnava-
litsuse korrakaitsjad kont-
rollivad neil aladel toimuvat, 
kuid ööpäevaringne valve 
puudub, mida rikkujad ära 
kasutavad.
2024. aasta augustis pöör-
dus linnavalitsuse poole 
Aleksandr K., kes teatas, 
et avastas Sininõmme tee 
(asfalteerimata tee Tallinna 
maanteelt Riigiküla kalmis-
tule) äärsest niisutuskraavist 
sinna visatud ehitusjäätmed 
ja mööbli. Aleksandr viis 
omal käel läbi uurimise ja 
tegi kindlaks aadressi, kust 
need jäätmed toodi, ning 
väärteoga seotud isikud. 
Aleksandr leidis ka rikku-

mise tunnistajad ning tegi 
jäätmete avastamise kohast 
foto- ja videosalvestusi. 
Kõik need andmed edastas 
ta Narva-Jõesuu Linnavalit-
susele, kus viidi läbi amet-
lik väärteomenetlus, mille 
raames kinnitati tõendid 
süüteo kohta. Kirjeldatud 
süüteo toime pannud isikut 
karistati suure rahalise trah-
viga. Praeguseks on karis-
tusotsus jõustunud.
Narva-Jõesuu Linnavalitsus 
tänab Aleksandrit aktiivse 
ellusuhtumise eest. Erialaste 
teadmiste puudumisele vaa-
tamata viis Aleksandr väga 
asjatundlikult ja õigeaegselt 
läbi vajalikud toimingud, 
mille tulemusena tuvastati 
rikkuja ning koht, kust jäät-
med pärinesid, mis tõi kaasa 
väärteomenetluses otsuse 
tegemiseks vajalike tõen-
dusmaterjalide kinnitamise.
Narva-Jõesuu Linnavalitsus 
tuletab meelde, et jäätme-

te selleks mitte ettenähtud 
kohtadesse viimine on jäät-
meseaduse alusel karistatav. 
Veelgi enam, trahvisumma 
võib kordades ületada jäät-
mete ametlikesse kogumis- 
ja töötlemiskohtadesse üle-
andmise maksumust.

Linnavalitsus

Narva-Jõesuu Linnavalitsus puutub regulaarselt kokku jäätmete 
ebaseadusliku väljaveo ja ladustamise probleemidega

Narva-Jõesuu Linnavolikogu võt-
tis 27.04.2022 vastu määruse nr 
17 „Narva-Jõesuu linna territoo-
riumil asuvate korteriühistute ja 
eramajade toetamise kord”, mille 
kohaselt on kõigil Narva-Jõesuu 
linna territooriumil asuvatel korte-
riühistutel ja eramajade omanikel 
võimalus esitada taotlus eluhoo-
nete korrastamisega seotud kulu-
de kompenseerimiseks.  
2024. aastal esitati kokku 22 taot-
lust, sh 6 taotlust eraisikute ning 
16 korteriühistute poolt. Dekla-
reeritud ehitus-parendustöid viidi 
kokku läbi summas 142  090,32 

eurot. Toetustena maksti välja 
36 769,61 eurot.
Narva-Jõesuu linna 2025. aasta 
eelarvesse on taas planeeritud 
vahendid toetuste eraldamiseks. 
Taotluste esitamise tähtaeg on 30. 
november 2025. Toetamise kord 
on leitav Narva-Jõesuu linna ko-
dulehel narva-joesuu.ee. 

Lisainfot saab ehitusspetsialistilt 
Rene Zorinilt (e-post:  rene.zorin@
narva-joesuu.ee, tel: +372 5912 
6426).

Ülevaade Narva-Jõesuu linna korteriühistute 
ja eramajade toetustest

Terviseteenus
Linnaelanikel on võimalus külasta-
da  terviseteenuse raames tervise 
toetamiseks ujulat. Teenust on õigus 
saada vanaduspensionäridel, puu-
dega isikutel (SKA poolt tuvastatud 
keskmine, raske või sügav puue) 
ning puuduva töövõimega isikutel.
Terviseteenuse maht 2025. aastal on 
40 eurot aastas inimese kohta. 

Ujula külastamise tingimused ter-
viseteenuse raames on järgmised:
Meresuu SPA-s (Aia 48a, Narva-Jõe-
suu)
• tööpäeviti kell 8:00 - 15:00 (3 tun-

di): 10€.

Narva ujula (Paul Kerese 14, Narva)
• E-R kell 7:00 - 16:00 (90 min): 4€;
• L-P 9:00 - 16:00 (90 min): 4€;
• iga päev kell 16:00 - 22:00 koos 

saunaga (90 min): 6€;

Sillamäe Spordikompleks Ka-
lev (Kesk 30, Sillamäe)
• tööpäeviti kell 7:00 - 12:00  (60 

min): 2,5€;
• tööpäeviti kell 18:00 - 21:00  (60 

min): 3,5€;
• laupäeviti ja puhkepäeviti  (60 

min): 3,5€.

Teenuse saamiseks jooksval aas-
tal tuleb esitada taotlus.  

Programm 
„Kodud tuleohutuks” 

2.01.2025 algas taotlusvoor Pääs-
teameti programmi „Kodud tuleo-
hutuks” raames, mille eesmärk on 
pakkuda toetust eluruumide tuleo-
hutuse tagamiseks.
Toetuse eesmärk on aidata toime-
tulekuraskustes inimesi, paranda-
des nende eluruumide tuleohutust. 

Toetus on suunatud eelkõige:
• üle 65-aastastele,
• erivajadusega inimestele, 
• peredele, kus kasvab vähemalt 

üks alaealine laps.

Tegu on olulise meetmega, mis ai-
tab parandada eluruumide ohutust 
ja kaitsta abivajajaid tuleõnnetuste 
eest.

Toetatavad tegevused on:
• küttesüsteemi, sealhulgas gaa-

sikütteseadme, parandamine, 
lammutamine, ehitamine või pai-
galdamine,

• korstnapühkimise teenus,
• ehitise audit,
• elektrisüsteemi parandamine või 

uuendamine,
• elektriseadme väljavahetamine 

koos elektrisüsteemi parandamise 
või uuendamisega,

• elektripaigaldise audit,

• automaatse tulekustutussüsteemi 
paigaldamine,

• tuleohutust tagava seadme või va-
hendi paigaldamine.

Palume endast märku anda, kui kuu-
lute projekti sihtrühma ja leiate, et 
nimekirjas osutatud tööd oleksid 
vajalikud teie kodu tuleohutuse ta-
gamiseks, sest meie või Päästeamet 
ei ole teadlikud kõigist tuleohtlikest 
kodudest.

Andke teada oma soovist projektis 
osaleda telefonil 5853 8424 (Vero-
nika Stepanova) või e-posti aadres-
sil:  veronika.stepanova@narva-joe-
suu.ee.

KUTSE LOENGULE

Teema: Südamelihase infarkti en-
netus ja ravi

Esineja: Olga Lapkovskaja, Ida-Viru 
Keskhaigla kardioloog

Kuupäev ja kellaaeg: 20. veebruar 
2025, kell 18.00.

Koht: Valge saal, Kesk 3, Narva-Jõe-
suu linn.
Kas soovid hoida oma südant terve-
na ja ennetada tõsiseid terviseprob-
leeme? Tule ja kuula, kuidas hoolit-
seda südame tervise eest, millised 
on infarkti varajased sümptomid 
ning kuidas seda ravida.

Dr Olga Lapkovskaja jagab teadmi-
si ja kogemusi, vastab küsimustele 
ning annab praktilisi soovitusi selle 
kohta, kuidas ennetada südamehai-
gusi ja parandada elukvaliteeti.

Loeng on TASUTA!

Oodatud on kõik, kes hoolivad oma 
tervisest ja soovivad saada väärtus-
likke teadmisi.

Hooli oma südamest – tule loengule 
ja astu esimene samm tervema tule-
viku poole!

Loeng on vene keeles

Sotsiaalosakonna teated
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Projekt „Lauamängude Aka-
deemia“ äratas suurt huvi ja 
kujutas endast tõelist pidu 
lauamängusõprade jaoks.
Projekti raames toimusid mit-
mesugused koolitusüritused. 
Noored tutvusid rollimängu 
Dungeons&Dragons alustega, 
õppisid minatuuride loomise ja 
värvimise kunsti ning omandasid 
strateegiamängu Warhammer: 
Kill Team põhitõed. Täiendasime 

noortekeskuse lauamängude 
kollektsiooni, kuhu nüüd kuulub 
palju põnevaid uudismänge.
Üks projekti tähtsamaid saavu-
tusi oli 3D-printerite soetamine. 
Nüüd saavad kõik soovijad luua 
ja printida unikaalseid minia-
tuure mängude jaoks või muid 
3D-mudeleid vastavalt oma va-
jadustele. See pakub uusi võima-
lusi loovuse arendamiseks ning 
ideede elluviimiseks.
Ühes mängukollektsiooni uuen-
damisega jätkab noortekesku-
ses tööd lauamängude klubi. 
Noored kogunevad igal nädalal, 
teisipäeviti ja neljapäeviti, et 
veeta aega mängudega, mis so-
bivad nii algajatele kui kogenud 
mängijatele. Keskuses on saada-
val tõelised hitid nagu „Sõrmus-
te isanda“, „Troonide mängu“ ja 
„Düüni“ teemalised mängud, 

samuti loogikamängud, stse-
naariumipõhised seiklused ning 
meeskonnamängud.
Eraldi soovime tänada meie 
partnereid, Karu klubi ja RPG 
Taverna Tallinnat, seikluste ja 
töötubade korraldamise eest 
projekti raames.
Projekt „Lauamängude Akadee-
mia“ sai teoks Haridus- ja Noor-
teameti ning Haridus- ja Teadus-
ministeeriumi toetusel. Täname 

kõiki, kes osalesid selle elluviimi-
ses, ning kutsume Narva-Jõesuu 
noori jätkama oma oskuste, ku-
jutlusvõime ja strateegilise mõt-
lemise arendamist läbi lauamän-
gude imetabase maailma!

Noorte jõululaat: 
meeldejääv pidu!

 
Detsembris korraldas Narva-Jõe-
suu Noortevolikogu särava ja 
sisuka jõululaada, mis kujunes 
tõeliseks tähtsündmuseks linna-
rahvale. Pidupäevalik õhkkond 
valitses algusest peale: külalisi 
tervitati kuuma kakao ja magu-
sate vahukommide aroomiga, 
käsitöötoodetega kaetud värvi-
kirevad letid köitsid ostjate tähe-
lepanu.
Müüjad esitlesid oma kaupu 
rõõmuga, alates kleebistest ja 
võtmehoidjatest kuni mänguas-
jade ja uskumatult kaunite käsi-
töönukkudeni. Kuid laat polnud 
ainult ostlemiseks, vaid ka lõbut-
semiseks! Õhtujuhid lõbustasid 
külalisi kaasahaarava program-
miga, ansambli „NARG“ esitatud 
muusika andis peole piduliku 
rütmi.
Eriliseks sündmuseks sai lume-
memmede fotokonkurss, millel 
osalejad demonstreerisid oma 
loovust ja oskusi lumest kujude 
loomisel. Kõige noorematele kü-
lalistele korraldati kuuseehete 
valmistamise töötuba, mis tõm-
bas ligi palju huvilisi.
Kokkuvõttes möödus jõululaat 
suurepäraselt — lõbusalt, loo-
minguliselt ja sooja jõulumee-
leolu saatel. Loodame, et sellest 
peost saab iga-aastane tradit-
sioon, mis rõõmustab linnarah-
vast ning loob maagilise atmo-
sfääri!

Narva-Jõesuu noortekes-
kuses avatakse Idamaade 

klubi „Tee ja Pintsel“!
 
Kas tahad teada, kuidas Idamaad 
näevad harmooniat detailides, 
miks tee pole lihtsalt jook, kui-
das öelda „tere“ hiina keeles ja 
miks just Koreas tekkisid „21. 

sajandi biitlid“ – BTS? Kahe kuu 
jooksul sukeldume igal reedel 
idamaise kultuuri imelisse maail-
ma: proovime kätt teemeistri rol-
lis, tutvume keelte ja traditsioo-
nidega ning arutame raamatuid, 
filme ja kaasaegset elu. Tegu on 
suurepärase võimalusega uute 
sõprade leidmiseks, millegi uue 
õppimiseks ja lõbusaks ajaviit-

miseks.
Klubi avatakse 31. jaanuaril Hiina 
uusaasta tähistamisega. Kavas 
on põnev viktoriin, tutvumine 
kalligraafiaga ning traditsiooni-
line pelmeenide abil ennusta-
mine.
Ootame 8–26-aastaseid lapsi ja 
noori, keda huvitab Idamaade 
kultuur või kes lihtsalt soovivad 
midagi uut avastada. Sissepääs 
on tasuta, tulge koos sõpradega!

Uus projekt tüdrukutele 
vanuses 12+: „Tüdrukute 
kool“ — samm tervise, ene-
sekindluse ja eneseteostu-
se poole.
 
Noorteparlament käivitab ai-
nulaadse projekti tüdrukutele 
vanuses 12+: „Tüdrukute kool“! 
See on koht, kus iga tüdruk 
saab õppida palju uut, tunda 
end enesekindlalt ja saada tea-
vet selle kohta, kuidas õigesti 
hoolitseda enda ja oma tervise 
eest. Projekt sisaldab mitmeid 
põnevaid ja kasulikke õppetun-
de, kus iga teema jaoks on oma 
ekspert. Nende õppetundide 
jooksul saavad tüdrukud mitte 
üksnes teadmisi, vaid ka vajalik-
ke oskusi, mida igapäevaelus ra-
kendada: meigiõpetus, näonaha 
hooldus, rõivaste stiliseerimine, 
hügieen ja naiste tervis, etiketi-
õpetus, tervisliku eluviisi reeglid, 
kodumajandus ja kokandus ning 
palju muud.
„Tüdrukute kool“ pakub vastu-
seid olulistele küsimustele ja ai-
tab leida uusi sõpru. Eksperdid 
aitavad neidudel end paremini 
mõista, muutudes ühtlasi ene-
sekindlamaks, tervemaks ja ise-
seisvamaks. Projekt saab alguse 
jaanuari lõpus ja kestab 2 kuud.

Lisainfo Narva-Jõesuu Noorte-
keskuse sotsiaalmeediast.

Ootame teid külla! Kasutage 
pakutud võimalusi, et teie elu 
oleks särav ja huvitav!

Narva-Jõesuu Noortekeskus: Edukalt lõppenud projektid, üri-
tused, uued huvitavad väljakutsed.

4. jaanuaril toimus Noorus Spa 
Hotelli hubases õhkkonnas juba 
neljas iga-aastane Paul Kere-
se-nimeline kiirmaleturniir. See 
intellektuaalne pidupäev tõi taas 
malelaua taha kokku 36 pari-
mat mängijat meie linnast ning 
külalisi teistest piirkondadest. 
Traditsiooniliselt osales turniiril 
ka linnapea Maksim Iljin, kes on 

ühtlasi ürituse algataja.
Malelaudade taga peeti maha 
tõeline intellektuaalne lahing, 
mis ühendas eri vanuses ja eri-
nevatest klubidest osalejaid. 
Turniir pakkus pealtvaatajatele 
unustamatuid partiisid, eredaid 
emotsioone ja rohkelt inspiree-
rivaid hetki.

Siirad õnnitlused turniiri võit-
jatele:

1 koht: Rihard Aga (SK Maletäht) 
2 koht: Platon Ivanov (Narva) 
3 koht: Monika Tsõganova (MK 
Areng)
 
Evelina Protasova – parim kuni 
18-aastaste tütarlaste seas

Timofei Pavelkovitš — parim 
kuni 18-aastaste poisslaste seas

Igaüks teist demonstreeris kõr-
get meisterlikkuse taset, stratee-
gilist mõtlemist ja tõelist male-
vaimu. 
Eriline tänu kuulub peakohtunik 
Maris Korstinile, kelle töö tagas 
võistluse kulgemise kõrgeimal 
tasemel – õiglaselt, ausalt ja 
sõbralikus õhkkonnas. Samuti 
täname turniiri korraldajaid ja 
Noorus Spa Hotelli suurepäraste 
tingimuste ning imeliste auhin-

dade eest, mis innustasid osale-
jaid püüdlema võidu poole.
Täname kõiki osalejaid uskuma-
tute partiide, pühendumuse ja 
sihikindluse eest. Teie entusiasm 

inspireerib ning tuletab meelde, 
et male on rohkem kui mäng – 
see on tõeline mõtlemiskunst.
Kohtumiseni järgmistel tur-
niiridel! Meie linna malevaim 

muutub iga aastaga vaid tuge-
vamaks.

Jekaterina Rogozina 
Foto: Anna Markova

Noorus Spa Hotellis läbiviidud linna maleturniiri tulemused
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Veebruari üritused
22.02 kell 15:00 Eesti Vabariigi aastapäeva kontsert. Esinevad linna muusikakoo-
li õpilased, tantsukollektiiv “Kullerkupp” ning külalistena Kaspar Kluge ja Karret 
Sepp – «Tšellopoisid». Pärast kontserti saab tee- ja kohvilauas juttu ajada. Narva- 
Jõesuu Medical SPA, Aia 3.

Olgina ja Sinimäe elanike jaoks on korraldatud transport. Registreerimine 
bussile tel 58710230, Jekaterina. Väljasõit Olgina rahvamaja juurest kell 14.00, 
Sinimäe kooli juurest 14.20.

24.02 kell 07:10 Riigilipu heiskamine Narva- Jõesuus (Sadam) ja Laagna külas 
(Vanatare seltsimaja).

Kell 08:00 pärgade asetamine Narva-Jõesuu Vabadussõja mälestussamba jala-
mile.

Soojad soovid Eesti Vabariigi sünnipäevaks ja kohtumiseni!

LEV  KOŠUBIN

ILME PILDEN

NIKOLAY STEPANOV

NIKOLAY DUBROVSKIY

Meie Leht

NIINA KURAGINA
LIDIA KUZMINA

ALEXANDER SHARCHEV
LIUDMILA ZOMEROVA

ANNA SERGEJEVA
ELFRIIDA VÄLJA
IVAN SOKIRSKIY

NINA KISEL
ANTONINA SEMTŠONOK

ALEKSANDRA ABUSHKEVICH
MARJETA NÕMM

NIKOLAI VESELOV
VERA SHAVROVA
IRMA BORISSOVA
LIDIA SOBOLEVA

GALINA POLUJAHTOVA
FREDERICK CHARLES LYNDEN

NIINA TELINA
VALENTINA ZABOLOTNAJA
VALENTINA PROHHOROVA

ANTONINA JERŠOVA
MIKHAIL BLAGIKH

VLADIMIR MARTYNOV
JURI LUŠNJAK

LIUDMYLA IVANOVA
EVGENIIA LEPAIYE
ASTRID ORGULAS

ŽANNA BARANOVA
DMITRY BADANIN

NIKOLAI FILIMONOV
ALEKSEI BOGDANOV

NIKOLAY PONOMAREV
VLADIMIR IVANOV

VALENTINA BÕSTROVA
GALINA SIKORSKAYA

NINA SAKHAROVA
TATIANA BORISENKO

KAPITALINA KRIVENKO
GALINA KASHINTSEVA

JOUNI ERKKI RISKI
VALERIY VASILIEV

ALEXANDER KISELEV
ALEKSANDR DROZDOV

PAVEL TREUMOV
OLGA GEKKER

TATIANA BADANINA
SVETLANA ILVES

GALINA ZABORONOK

EELK Narva-Jõesuu Niguliste kogu-
duse täiskogu koosolek toimub

 23.veebruaril 2025.a algusega kell 
12.30 koguduse majas Koidu tn 19, 

Narva-Jõesuu linn.

Päevakord: Koguduse nõukogu vali-
mine.

22. veebruaril algusega kell 15.00 
toimub pidulik Vabariigi aasta-
päeva kontsert. Tervitussõnu 
ütlevad volikogu esimees Aare 
Objartel ja linnapea Maksim Iljin.
Meelolu loovad Narva-Jõesuu muu-
sikakooli õpilased ja tantsukollektiiv 
„Kullerkupp“ ning külalismuusikud 
– Kaspar Kluge ja Karret Sepp ehk 
„Tšellopoisid“.
„Tšellopoisid“ on duett, mis muudab 
viiulivalla piire. Nende esinemised 
on klassikalise muusika ja kaasaeg-
sete rütmide süntees. Virtuoosne 
Karret ja eksperimentaator Kaspar 
loovad unikaalse muusikalise rän-
naku, mis ei jäta kedagi ükskõikseks. 
Nende kontsertidel pole haruldane 
näha katkisi poognaid ja keeli – see 
on nende esinemise kirglikkuse 
tulemus. Õrnadest ballaadidest 

rokihittideni nagu AC/DC – nende 
esinemine näitab, kuidas iidne inst-
rument võib kõlada kaasaegses võt-
mes, kasutades kitarriefekte, luupe-
reid ja võimsat saatemuusikat.

Pärast muusikalist pidu ootab teid 
sõbralik atmosfäär vestlusega tee-
tassi taga.

Kontsert toimub Narva-Jõesuu 
Medical SPAs, Aia 3.

Soojad soovid Eesti Vabariigi 
sü nnipä evaks ja kohtumiseni 
kontserdil!

2025.aastal möödub 500 aastat esi-
mese eestikeelse raamatu ilmumi-
sest ning nõnda toimub alates eesti 
kirjanduse päevast, 30.jaanuarist 
2025, kuni emakeelepäeva, 14.märt-
sini 2026 Eesti Raamatu Aasta, mille 
jooksul tähistatakse mitmesuguste 
näituste, sündmuste ja muude ette-
võtmistega eestikeelse raamatu ning 
eesti kirjakeele suurt sünnipäeva, 
Eesti Raamatu Aasta patroon on Va-
bariigi President Alar Karis.
Maarahvaselts Vanatare kutsub kõiki 
seda tähtpäeva jõudumööda tähis-
tama. Ootame kaasa lööma lasteaia-
lapsi, õppureid, noori ja vanu.  Selleks 
korraldame kohtumisi kirjanikega, 
viime raamatukogudes läbi loovus-
tunde, templimängu, korjame meie 
inimeste mälestusi ja avaldame sel-
lekohase raamatu ja korraldame ko-
gukonnapäeva.  Usume, et meil on 
kaasalööjaid ja –mõtlejaid, 
Otsime oma kodusest kogust välja 
kõige vanema Eesti raamatu, teeme 
sellest ka sotsiaalmeedias postitus 
ja saadame sellekohase info Laagna 
Vanataresse.  Rääkides kas teosest 
endast, köitest, templist, teie juurde 
jõudmise loost, kunagisest omani-
kust, eksliibrisest jne. Jagame oma 
koduse raamatukogu vanima teose 

lugu ka teistele. See on huvitav!
Lugejatele kuulutame välja templi-
mängu. Templid  ja kaardid asuvad 
Laagna Vanatares, Narva-Jõesuu ja 
Sinimäe raamatukogudes. Iga loe-
tud raamatu eest saab ühe templi. 
Mida rohkem templeid kogud, seda 
edukam oled. Too templikaart raa-
matukogu vastavasse kasti hiljemalt 

01.08.2025. Kõik täidetud kaardid 
osalevad loosis, kus iga loos võidab. 
Loosimine toimub Laagna Vanatare 
kogukonnapäeval augusti kuus. Aga 
auhinnafond on märkimisväärne, ta-
sub osaleda!
Erinevate kohtumiste kohta leiate 
infot sots.meedias ja kindlasti meie 
raamatukogudes. Meie, Maarahva-

selts Vanatare, partnerid ja toetajad 
on Narva-Jõesuu LV, linna raamatu-
kogud ja koolid/lasteaiad, Kohaliku 
Omaalgatuse Programm.

Eevi Paasmäe
MTÜ Maarahvaselts Vanatare

2025. aasta on Eesti Raamatu aasta.

Õnnitleme 
sünnipäeva puhul!

Õnnitleme 
vanemaid lapse 

sünni puhul!

MEIE HULGAST ON LAHKUNUD...

SÜGAV KAASTUNNE OMASTELE

Väljaandja: Narva-Jõesuu Linnavalitsus
J. Poska 26, 29023 NARVA-JÕESUU

ajaleht@narva-joesuu.ee

www.narva-joesuu.ee   Trükk: Printall AS


